



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

REESLEV-COM. APS
ANNASVEJ 4, 2840 HOLTE
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. november 2016

Steen Reeslev

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Reeslev-Com. ApS Annasvej 4 2840 Holte
	CVR-nr.: 35 40 48 80
	Stiftet: 10. juli 2013
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Steen Reeslev
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på t.DKK 11 mod t.DKK 0 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på t.DKK 91.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		254.070	179.220
Personaleomkostninger.....		-219.960	-13.304
Af- og nedskrivninger.....		-3.840	-128.321
DRIFTSRESULTAT		30.270	37.595
Andre finansielle omkostninger.....	1	-13.825	-35.574
RESULTAT FØR SKAT		16.445	2.021
Skat af årets resultat.....	2	-5.214	-2.021
ÅRETS RESULTAT		11.231	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		11.231	0
I ALT		11.231	0

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.719	402.559
Materielle anlægsaktiver.....	3	14.719	402.559
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		26.400	26.400
Finansielle anlægsaktiver.....	4	26.400	26.400
ANLÆGSAKTIVER.....		41.119	428.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		342.375	0
Tilgodehavender.....		342.375	0
Likvide beholdninger.....		90.199	391.784
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		432.574	391.784
AKTIVER.....		473.693	820.743

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		11.231	0
EGENKAPITAL.....	5	91.231	80.000
Hensættelse til udskudt skat.....		12.671	7.457
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		12.671	7.457
Lån til kapitalejer.....		0	660.573
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	660.573
Anden gæld.....		369.791	72.713
Kortfristede gældsforpligtelser.....		369.791	72.713
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		369.791	733.286
PASSIVER.....		473.693	820.743

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.825	35.574	
	13.825	35.574	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	5.975	2.021	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	-761	0	
	5.214	2.021	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		659.199	
Afgang.....		-640.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		19.199	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		256.640	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-256.000	
Årets afskrivninger.....		3.840	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		4.480	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		14.719	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2015.....		26.400	
Kostpris 30. juni 2016.....		26.400	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		26.400	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
This is Touch ApS.....	103.406	15.234	33 %

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	0	80.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		11.231	11.231
Egenkapital 30. juni 2016.....	80.000	11.231	91.231

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Lån til kapitalejer.....	660.573	0	0	0
	660.573	0	0	0